
Rea Rosignano Energia Ambiente S.p.A

con Unico Socio RetiAmbiente S.p.A. 

Soggetta ad attività di Direzione e 

Coordinamento di RetiAmbiente S.p.A.

Sede Legale e Amministrativa: 

Loc. Le Morelline Due Rosignano Marittimo, 57016 (LI)

P.I. 01098200494 • Iscr. CCIAA 01098200494 

Capitale Sociale € 2.520.900,00

Contatti: 

T. 0586 76511 • F. 0586 765127 

E-mail info@reaspa.it • PEC reaspa@pec.it                                                          

www.reaspa.it

L’Amministratore Unico

VISTO il Verbale dell’Assemblea di REA SpA in data 10 Agosto 2021 con il quale è stato 

nominato l’Amministratore Unico, fino all’approvazione del bilancio di esercizio 

dell’anno 2023;

VISTO lo Statuto sociale vigente;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

RITENUTO di voler garantire i massimi livelli di trasparenza e correttezza, adottando moduli 

comportamentali e modalità di affidamento nel rispetto dei principi di economicità, 

efficacia, imparzialità, parità di trattamento, pubblicità, trasparenza e 

proporzionalità;

RILEVATA l’esigenza di installare presso la sede di REA SpA in Loc. Le Morelline Due, 

Rosignano Marittimo c/o Palazzina uffici e c/o Area Comune e spogliatoi e presso 

la Sede Via Pasubio 130/A, Cecina c/o palazzina uffici n. 3 erogatori di bevande 

calde al fine di garantire il servizio di distribuzione delle stesse;

DATO ATTO che il servizio di cui trattasi sarà svolto a titolo gratuito;

DATO ATTO  che, per quanto sopra, la presente procedura non è soggetta alle norme di cui al 

D.Lgs. 50/2016;

RITENUTO di poter legittimamente individuare quale assegnatario la SI.BAR SRL 

UNIIPERSONALE perchè è Operatore Economico in possesso di comprovata 

esperienza nell’esecuzione del servizio de quo;

CONSIDERATO che l'efficacia dell'assegnazione sarà subordinata all’esito dei controlli sul 

possesso dei requisiti generali e speciali che dovranno essere validamente attestati 

e verificati come per legge;

DETERMINA

che il Responsabile della Procedura è nominato nella persona di Massimo Rossi e che lo stesso 

proceda all’affidamento del contratto indicato alle condizioni di seguito prescritte e comunque, anche 

per quanto qui non dedotto, nel rispetto delle norme di legge e regolamentari vigenti:

ü Oggetto: Servizio di distribuzione di bevande calde;

Prot. nr. : 1592/2023 del 24/03/2023  Pag. 1 di 2

già Water and Coffee W & C S.r.l.



Pagina 2 di 2www.reaspa.it

ü Durata: n. 48 mesi naturali e continuativi dall’avvio dell’esecuzione;

ü Modalità di esecuzione: come da Contratto.

Ai fini dell'affidamento e poi dell'esecuzione del contratto, il Responsabile della Procedura sarà 

coadiuvato dal personale di REA SpA e in particolare dall’Assistente del Responsabile della 

Procedura M. Mastalli

Conseguentemente, provveda il Responsabile della Procedura al compimento di tutti gli atti necessari 

e conseguenti.

Rosignano Solvay, 23 marzo 2023

L’Amministratore Unico  

    Avv. Marco Giunti

Prot. nr. : 1592/2023 del 24/03/2023  Pag. 2 di 2


		2023-03-27T15:33:12+0200
	MARCO GIUNTI




